DOSSARD
1 20
2 2
3 9
4 6
5 3
6 7
7 13
8 11
9 4
10 5
11 12

NOM

Cognac AC
Envie sur Ennui

Les Panthéres des Eaux Claires

iii LES GICLARDS !!!
Les André

Les doubles friteuse pampam

Goulibeur
Tomaline

LES ARRT'ISTES BAVARD'S

Women ARRTiste
elle court, je bois

PRENOM
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE

SEXE /sx
R 1
R 2
R 3
R 4
R 5
R 6
R 7
R 8
R 9
R 10
R 11

CAT /cat
MAS
MIX
MAS
MAS
MIX
MAS
MAS
MIX
MIX
FEM
MIX

=

a R A WO BN OWDNPE

2x20 Km

CLUB
PHILIPPE BREUILH/RAPHAEL LASSALLE
LUCILE BOSSUET/PATRICE MARTIN
SIMON DEGAS/ALEXANDRE BABAUD
JEAN DEMAY/THOMAS BLONDIN
BENJAMIN ANDRE/CHARLENE ANDRE
AMAURY DANTHEZ/THIBAUT SCHALCK
JULIEN LAURENT/CAMILLE BLOIS
ADELINE GUILLAUME/THOMAS BUSSIER
MURIEL SAUVAGE/RAPHAEL GRIGNON
ESTELLE BERTHONNEAU/VANESSA TIFFON
BENOIT CHAUVIN/ROMANE CHAUVIN
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TEMPS
02:35:05
02:55:32
02:57:57
02:58:01
03:01:01
03:16:11
03:19:37
03:28:07
03:47:42
03:47:43
03:48:30

Vit.
15,5
13,7
13,5
13,5
13,3
12,2
12,0
11,5
10,5
10,5
10,5
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